
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria or. Rezina 01.04.2020-30.09.2020

tel./0254/ 2-28-44                  Период подачи оферт: 16 мар 2020, 10:00 - 25 мар 2020, 10:00

or. Rezina, str. 27 August, 1

Achizitii.md ID 21020754     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1583313217830

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1: Oua

1 03142500-3 Oua de gaina buc 23000 1,48 1,78 34040,00 40940,00 1/săptămină

Total pe lot: 34040,00 40940,00

Lotul 2: Produse agricole; legume, fructe si alte

1 03221210-1 Fasole kg 320 22,22 24,00 7110,40 7680,00 1/săptămină

2 03221220-4 Mazare uscata kg 380 7,59 8,20 2884,20 3116,00 1/săptămină

3 03222115-2 Stafide kg 60 42,50 51,00 2550,00 3060,00 1/săptămină

4 03212100-1 Cartofi kg 1350 10,00 10,80 13500,00 14580,00 1/săptămină

5 03221113-1 Ceapa kg 2150 9,26 10,00 19909,00 21500,00 1/săptămină

6 03221250-3 Dovlecei (la sezon) kg 120 11,11 12,00 1333,20 1440,00 1/săptămină

7 03222210-8 Lamiie kg 153 29,17 35,00 4463,01 5355,00 1/săptămină

8 03222321-9 Mere kg 2900 9,44 10,20 27376,00 29580,00 1/săptămină

9 03221112-4 Morcov kg 2200 9,26 10,00 20372,00 22000,00 1/săptămină

10 03221111-7 Sfecla rosie kg 1800 7,41 8,00 13338,00 14400,00 1/săptămină

11 03221410-3 Varza kg 4300 9,07 9,80 39001,00 42140,00 1/săptămină

12 03222111-4 Banane kg 3030 23,92 28,70 72477,60 86961,00 1/săptămină

13 03221300-9 Patrungel proaspat kg 83 59,26 64,00 4918,58 5312,00 1/săptămină

14 03221300-9 Marar proaspat kg 74 62,96 68,00 4659,04 5032,00 1/săptămină

15 03222341-5 Struguri (la sezon) kg 350 16,67 18,00 5834,50 6300,00 1/săptămină

Total pe lot: 239726,53 268456,00

Lotul 4: Peste

1 15221000-3 Peste Macrou kg 1200 50,00 60,00 60000,00 72000,00 1/săptămină

2 15221000-3 Peste Cambula (камбала) kg 1370 40,83 49,00 55937,10 67130,00 1/săptămină

Total pe lot: 115937,10 139130,00

Lotul 5: Fructe si legume prelucrate si conservate

1 15331480-5 Castravei cons. buc 120 26,00 31,20 3120,00 3744,00 1/săptămină

2 15332250-1 Magiun de fructe kg 260 18,42 22,10 4789,20 5746,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



3 15331400-1 Mazare verde cons. kg 280 15,54 18,65 4351,20 5222,00 1/săptămină

4 15331425-2 Pasta de tomate kg 400 24,92 29,90 9968,00 11960,00 1/săptămină

5 15321600-0 Suc de mere buc 1600 22,00 26,40 35200,00 42240,00 1/săptămină

6 15321600-0 Suc de mere-struguri buc 1760 24,92 29,90 43859,20 52624,00 1/săptămină

Total pe lot: 101287,60 121536,00

Lotul 6: Uleiuri vegetale

1 15421000-5 Ulei rafinat L 570 16,98 20,38 9678,60 11616,60 1/săptămină

Total pe lot: 9678,60 11616,60

Lotul 8: Produse cerealiere de morarit prelucrate

1 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 370 6,38 7,66 2360,60 2834,20 1/săptămină

2 15613300-1 Crupe de griu kg 460 6,33 7,60 2911,80 3496,00 1/săptămină

3 15613300-1 Crupe Arnautca kg 570 8,42 10,10 4799,40 5757,00 1/săptămină

4 15613300-1 Crupe de mei kg 490 11,23 13,48 5502,70 6605,20 1/săptămină

5 15613300-1 Crupe de orz kg 510 6,38 7,66 3253,80 3906,60 1/săptămină

6 15613300-1 Crupe/faina de porumb kg 470 8,46 10,15 3976,20 4770,50 1/săptămină

7 15613300-1 Crupe de gris kg 610 8,23 9,88 5020,30 6026,80 1/săptămină

8 15612100-2 Faina de griu kg 1450 7,33 8,80 10628,50 12760,00 1/săptămină

9 15613380-5 Fulgi de ovas kg 490 11,50 13,80 5635,00 6762,00 1/săptămină

10 15613300-1 Hrisca kg 590 14,83 17,80 8749,70 10502,00 1/săptămină

11 15614100-6 Orez lung kg 780 11,57 13,88 9024,60 10826,40 1/săptămină

Total pe lot: 61862,60 74246,70

Lotul 9: Diverse produse alimentare

1 15893000-4 Bicarbonat de sodiu kg 140 15,00 18,00 2100,00 2520,00 1/săptămină

2 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 150 16,20 19,44 2430,00 2916,00 1/săptămină

3 15821200-1 Biscuiti Maria kg 260 26,58 31,90 6910,80 8294,00 1/săptămină

4 15800000-6 Bors acru lichid L 530 5,63 6,76 2983,90 3582,80 1/săptămină

5 15898000-9 Drojdie uscate kg 20 89,00 106,80 1780,00 2136,00 1/săptămină

6 15841000-5 Cacao kg 32 78,33 94,00 2506,56 3008,00 1/săptămină

7 15863200-7 Ceai negru frunza kg 56 143,33 172,00 8026,48 9632,00 1/săptămină

8 15821000-9 Covrigei kg 280 17,78 19,20 4978,40 5376,00 1/săptămină

9 15872300-4 Frunza de dafin kg 3 121,83 146,20 365,49 438,60 1/săptămină

10 15842300-5 Halva kg 140 22,33 26,80 3126,20 3752,00 1/săptămină

11 15871100-5 Otet 6 % L 223 4,47 5,36 996,81 1195,28 1/săptămină

12 15850000-1 Paste fainoase figuri kg 670 8,25 9,90 5527,50 6633,00 1/săptămină

13 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 310 9,83 11,80 3047,30 3658,00 1/săptămină

14 15893000-4 Sare de lamiie kg 4 47,46 56,95 189,84 227,80 1/săptămină

15 15872400-5 Sare iodata kg 420 3,42 4,10 1436,40 1722,00 1/săptămină

16 15831000-2 Zahar kg 2430 12,27 13,25 29816,10 32197,50 1/săptămină

Total pe lot: 76221,78 87288,98



Lotul 10: Seminte

1 03111500-7 Seminte de susan kg 4 70,00 84,00 280,00 336,00 1/săptămină

2 03117200-6 Mac kg 4 125,00 150,00 500,00 600,00 1/săptămină

Total pe lot: 780,00 936,00

Total pe oferta: 639534,21 744150,28

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-03-23T17:08:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




